Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  «17»  марта  2015 года                                                                            № 13

	О создании Комиссии по обследованию условий жизни ветеранов Великой Отечественной войны

В целях организации исполнения подпункта «в» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации  от 25.04.13г. № 417 «О подготовке и проведении празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», подпункта «а» пункта 3 поручения Президента Российской Федерации от 31 июля 2013 года                         № Пр-1831 о проведении проверки условий жизни инвалидов и ветеранов Великой отечественной войны 1941-1945 годов, тружеников тыла, вдов погибших (умерших) военнослужащих, ветеранов и участников Великой отечественной войны (далее – ветераны), и принятии мер по решению вопросов их жизнеустройства, оказанию помощи в социально – бытовом обслуживании, а также  по предоставлению иных социальных услуг, в первую очередь, на дому,  предусмотренных законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 6,23,46 Устава Бузыкановского муниципального образования,

1. Создать Комиссию по обследованию условий жизни ветеранов Великой Отечественной войны, проживающих на территории Бузыкановского муниципального образования.
2. Утвердить состав Комиссии по обследованию условий жизни ветеранов Великой Отечественной войны, проживающих на территории Бузыкановского муниципального образования  (приложение № 1).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                       на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования                                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования   П.М. Кулаков